
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
1)

), art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. poz. 1863) oraz 

art. 2 pkt. 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 roku 

poz. 114 ze zm.
2)

) w związku z § 6 i § 5 pkt. 1 i 2 Uchwały nr XI/47/2015 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 

19 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2344 ze zm.
3)

) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu „Milicka 

Duża Rodzina”, Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustanawia się: 

1) kwartalne świadczenie na częściową refundację opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) świadczenie na częściową refundację opłat za wodę. 

§ 2.  Do świadczeń o których mowa w § 1 uprawnione są rodziny, wskazane w § 3 ust. 2 Uchwały  

nr XI/47/2015 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

„Milicka Duża Rodzina” (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2344 ze zm.), które posiadają Ogólnopolską Kartę Dużej 

Rodziny wydaną przez Burmistrza Gminy Milicz. 

§ 3. 1. Świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 1 ustalane jest kwartalnie jako ekwiwalent opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 3,50 zł miesięcznie (słownie: trzy złote i 50/100)  

na jedną osobę posiadającą Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny. 

2. Świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 1 wypłacane jest w terminie do ostatniego dnia miesiąca 

kończącego kwartał. 

3. Rodziny ubiegające się o świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 1 muszą spełnić łącznie następujące 

kryteria: 

1) uregulują opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany kwartał, do dnia terminu płatności. 

Nie dokonanie ww. opłaty w terminie powoduje wygaśnięcie roszczenia o ubieganie się o świadczenie  

za dany kwartał. Dla osób, które złożyły deklarację termin płatności odnosi się do wpłat dokonywanych  

na indywidualny nr rachunku bankowego przypisanego do regulowania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. W przypadku deklaracji składanej przez wspólnotę mieszkaniową/spółdzielnie bądź 

właściciela niebędącego wnioskodawcą termin płatności odnosi się do wpłat dokonywanych na jego rzecz, 

2) zbierają odpady komunalne w sposób selektywny, 

                                                      
1) 

zmiany wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072. 
2) 

zmiany wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 693, 1217, 1302. 
3) 

zmiany wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3218 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4133



3) ujęte są w deklaracji i zamieszkują nieruchomość podaną w deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na której są wytwarzane odpady. 

4. Podstawę przyznania świadczenia, o którym mowa w § 1 pkt 1 stanowić będzie wniosek złożony przez 

jednego z rodziców/opiekunów prawnych, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Wniosek można złożyć w każdym czasie, jednak w przypadku świadczenia za dany kwartał nie później 

niż do końca drugiego miesiąca w danym kwartale, tj. luty, maj, sierpień, listopad. W przypadku złożenia 

wniosku po tym terminie, świadczenie, o którym mowa w §1 pkt 1 obowiązywać będzie od następnego 

kwartału. 

6. Wniosek składany jest jednorazowo, aż do momentu zaistnienia zmiany osób objętych w deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zmiany ilości osób objętych Kartą Dużej 

Rodziny. 

7. W przypadku rodzin zamieszkałych w budynku, za który deklarację o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożył zarządca nieruchomości podstawą wypłaty świadczenia  

na koniec danego kwartału jest złożenie zaktualizowanej części B wniosku, którego wzór stanowi załącznik  

nr 1 do uchwały. 

8. W przypadku upływu terminu ważności Karty Dużej Rodziny, świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 

1 zostanie pomniejszone z urzędu o kwotę należną za osobę, której Karta utraciła ważność, od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym karta utraciła ważność. 

§ 4. 1. Świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustalane jest w wysokości ekwiwalentu 50 % wydatków 

ponoszonych  za wodę na osobę faktycznie zamieszkującą w gospodarstwie domowym posiadającą 

Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny jednak w wysokości nie wyższej niż koszty zużycia wody na osobę 

w ilości określonej na jednego mieszkańca w gospodarstwie domowym w budynku podłączonym do sieci 

kanalizacyjnej pod lp. 2 Tabeli 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie 

określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. Nr 8, poz. 70). 

2. Podstawą wypłaty świadczenia będzie opłacona faktura  VAT lub inny dokument potwierdzający wpłatę 

za pobór wody w okresie rozliczeniowym. 

3. Rodziny ubiegające się o świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 2 muszą regulować opłaty za zużycie 

wody za bieżący okres obrachunkowy do dnia terminu płatności. Nie dokonanie ww. opłaty w terminie 

spowoduje wygaśnięcie roszczenia o ubieganie się o świadczenie za dany okres obrachunkowy. 

4. Podstawę przyznania świadczenia, o którym mowa w § 1 pkt 2 stanowić będzie wniosek złożony przez 

jednego z rodziców/opiekunów prawnych, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały, do którego załącza 

się kopię dokumentu potwierdzającego dokonanie wpłaty za pobór wody. 

5. Wniosek składany jest jednorazowo, aż do momentu zaistnienia zmiany osób zamieszkujących 

nieruchomość i objętych Kartą Dużej Rodziny. 

6. Wnioskodawca zobowiązany jest składając kopię kolejnych dokumentów potwierdzających wniesienie 

opłaty za pobór wody złożyć pisemne oświadczenia, że dane podane we wniosku o udzielenie świadczenia 

nie uległy zmianie. 

7. W przypadku upływu terminu ważności Karty Dużej Rodziny, świadczenie, o którym mowa w § 1 pkt 

2 zostanie pomniejszone z urzędu o kwotę należną za osobę, której Karta utraciła ważność, od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym karta utraciła ważność. 

§ 5.  Wnioski o udzielenie świadczenia, o którym mowa w §1 pkt 1, za trzeci kwartał 2015 roku mogą być 

składane w terminie do dnia 15 listopada 2015 roku a wypłata świadczeń nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 

2015. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4133



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 5 września 2015r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4133



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/108/2015 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 29 września 2015 r. 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE KWARTALNEGO ŚWIADCZENIA 

NA CZĘŚCIOWĄ REFUNDACJĘ OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna:    Uchwała nr …………………. Rady Miejskiej w Miliczu z dnia ………………. r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych świadczeń rodzinnych (Dz. U. Woj. Dol. ……………….) 
Miejsce składania:    Urząd Miejski w Miliczu, ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz 

CZEŚĆ A: WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA 

I. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI 
01. Adres nieruchomości, na której wytwarzane są odpady: 
  
  

II. DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY 
02. Nazwisko       03. Imię         

                  
04. Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres nieruchomości podany w części I)       

                  
05. PESEL       06. Telefon kontaktowy       

                  

III. WYKAZ OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ   
07. Nazwiska i imiona rodziców/opiekunów prawnych           
1

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
2

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
08. Nazwiska i imiona dzieci zamieszkujących           
1

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
2

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
3

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
4

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
5

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
6

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
IV. PROSZĘ O WYPŁACENIE ŚWIADCZENIA NA PODANY NUMER RACHUNKU  
                                                    

V. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
1) Na terenie nieruchomości odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny zgodnie  ze złożoną deklaracją o wysokości opłaty  za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 
2) Osoby wymienione w niniejszym wniosku wchodzące w skład rodziny posiadające Kartę Dużej Rodziny, ujęte zostały w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

VI. PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK           
9. Miejscowość, data 10. Podpis 

Pouczenie: 

1) Wniosek można złożyć w każdym czasie, jednak w przypadku dopłaty za dany kwartał, nie później niż do 

końca drugiego miesiąca w danym kwartale, tj. luty, maj, sierpień, listopad. W przypadku złożenia wniosku 

po tym terminie, świadczenie ……………………………………..obowiązywać będzie od przyszłego 

kwartału. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4133



2) Świadczenie  przyznawane osobom ujętym w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi i wykazanych we wniosku. 

3) Wnioskodawca jest świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

CZEŚĆ B: WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL/ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI, KTÓRY ZŁOŻYŁ 

DEKLARACJĘ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI. 

I. WŁAŚCICIEL/ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
11. Nazwa/Imię i nazwisko, adres    12. nr telefonu 

II. LICZBA OSÓB ZAMIESZKAŁYCH W LOKALU MIESZKALNYM/NIERUCHOMOŚCI  
Liczba osób zgłoszonych w lokalu 

            

              

                  

Oświadczam, że osoby zamieszkujące nieruchomość wskazaną w części A poz. 01 : 
  

nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi * 

  

  

posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami* 

  

                  
V. 

POD

PIS                 
Miejscowość, data Podpis właściciela/zarządcy 

                  

                  

* właściwe zaznaczyć               

                
 ADNOTACJE URZĘDU 

Ilość osób ujętych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

                  

Ilość osób objętych świadczeniem:             

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

* Właściwe zaznaczyć               

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4133



 

nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi * 

posiadają zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami* 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4133



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/108/2015 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE ŚWIADCZENIA 

NA CZĘŚCIOWĄ REFUNDACJĘ OPŁAT ZA WODĘ. 

Podstawa prawna:    Uchwała nr …………………. Rady Miejskiej w Miliczu z dnia ………………. r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych świadczeń rodzinnych (Dz. U. Woj. Dol. ……………….) 
Miejsce składania:    Urząd Miejski w Miliczu, ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz 

CZEŚĆ A: WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA 

I. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI 
01. Adres nieruchomości, do której dostarczana jest woda:           

                  

II. DANE IDENTYFIKACYJNE WNIOSKODAWCY           
02. Nazwisko       03. Imię         

                  

04. Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres nieruchomości podany w części I)       

                  
05. PESEL       06. Telefon kontaktowy       

                  

III. WYKAZ OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ, KTÓRYM RZYSŁUGUJE 

ŚWIADCZENIE   
07. Nazwiska i imiona rodziców/opiekunów prawnych           
1

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
2

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
08. Nazwiska i imiona dzieci zamieszkujących           
1

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
2

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
3

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
4

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
5

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
6

. 
Imię i nazwisko Nr karty Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny 

                                  
IV. PROSZĘ O WYPŁACENIE ŚWIADCZENIA NA PODANY NUMER RACHUNKU  
                                                    

V. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, że nieruchomość wskazaną w poz. I zamieszkuje ogółem ………. osób. 

VII. PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK           
11. Miejscowość, data 12. Podpis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4133



Pouczenie: 

1) Wnioskodawca jest świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

CZEŚĆ B: WYPEŁNIA WŁAŚCICIEJ/ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 

I. WŁAŚCICIEL/ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
11. Nazwa/Imię i nazwisko, adres    12. nr telefonu 

II. LICZBA OSÓB ZAMIESZKAŁYCH W LOKALU MIESZKALNYM/NIERUCHOMOŚCI  
Liczba osób zgłoszonych w lokalu 

            

              

                  

Oświadczam, że osoby zamieszkujące nieruchomość wskazaną w części A poz. 01 : 
  

nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za dostarczanie wody * 

  

  

posiadają zaległości z tytułu opłaty za dostarczanie wody* 

  

                  

V. PODPIS                 
Miejscowość, data Podpis właściciela/zarządcy 

                  

                  

* właściwe zaznaczyć               

nie posiadają zaległości z tytułu opłaty za dostarczanie wody * 

posiadają zaległości z tytułu opłaty za dostarczanie wody* 

 ADNOTACJE URZĘDU 

Ilość osób ujętych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

                  

Ilość osób objętych świadczeniem:             

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4133


		2015-10-09T14:16:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




